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AZ OTT-ONE NYILVÁNOSAN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG 
TÁJÉKOZTATÓJA 

FELÜGYELETI HATÁROZATRÓL 
 

 
Az OTT-ONE Nyilvánosan Működő Részvénytársaság (1024 Budapest, Lövőház utca 2-6. 
IV., Cg. 01-10-046724, a továbbiakban a Kibocsátó) ezúton teszi közzé a Magyar Nemzeti 
Bank („MNB”) 2022. január 21-én – a Kibocsátóval szemben folytatott célvizsgálat keretében 
– meghozott, H-PJ-III-B-4/2022. számú határozatának rendelkező részét. 
 
I. Az MNB a határozata indokolásának 4.1. pontjában foglalt jogsértést megvalósító 
magatartások – konkrétan a rendkívüli tájékoztatási kötelezettségre vonatkozó előírások 
megsértése – miatt figyelmeztette a Kibocsátót, hogy a jövőben mindenkor teljeskörűen, a 
vonatkozó jogszabályoknak megfelelően teljesítse a rendkívüli tájékoztatási kötelezettségét. 
 
II. Az MNB felszólította a Kibocsátót, hogy rendkívüli tájékoztatási kötelezettsége keretében 
haladéktalanul, de legkésőbb a határozat kézhezvételét követő 8 napon belül intézkedjen a 
határozat 4.1. pontjában hiányolt információknak a vonatkozó jogszabályok szerinti megfelelő 
közzétételéről. 
 
III. Az MNB a Kibocsátót a határozat indokolásának 4.1. pontjában foglalt jogsértést 
megvalósító magatartások – konkrétan a rendkívüli tájékoztatási kötelezettségre vonatkozó 
előírások megsértése – miatt 4.500.000 Ft, azaz négymillió-ötszázezer forint összegű 
felügyeleti bírság megfizetésére kötelezte. 
 
IV. Az MNB megtiltotta a Kibocsátó számára, hogy a határozat indokolásának 4.2. pontjában 
foglalt jogsértést megvalósító magatartást – konkrétan a piaci visszaélésekről szóló európai 
uniós rendeletben foglalt, a bennfentes információ nyilvános közzétételére vonatkozó 
jogszabályi rendelkezések megsértését – megismételje. 
 
V. Az MNB a határozat indokolásának 4.2. pontjában foglalt jogsértést megvalósító magatartás 
– konkrétan a piaci visszaélésekről szóló európai uniós rendeletben foglalt, a bennfentes 
információ nyilvános közzétételére vonatkozó jogszabályi rendelkezések megsértése – miatt a 
Kibocsátót 22.500.000 Ft, azaz huszonkettőmillió-ötszázezer forint felügyeleti bírság 
megfizetésére kötelezte. 
 
VI. Az MNB megtiltotta a Kibocsátó számára, hogy a határozat indokolásának 4.3. pontjában 
foglalt jogsértést megvalósító magatartást – konkrétan a piaci visszaélésekről szóló európai 
uniós rendeletben foglalt, a piaci manipuláció tilalmára vonatkozó jogszabályi rendelkezések 
megsértését – megismételje.  
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VII. Az MNB a határozat indokolásának 4.3.2.-4.3.15. pontjában foglalt jogsértést megvalósító 
magatartások – konkrétan a piaci visszaélésekről szóló európai uniós rendeletben foglalt, a piaci 
manipuláció tilalmára vonatkozó jogszabályi rendelkezések megsértése – miatt 84.000.000,- Ft, 
azaz nyolcvannégymillió forint összegű piacfelügyeleti bírság megfizetésére kötelezte a 
Kibocsátót.  
 
A Kibocsátó a fent hivatkozott határozatban írt megállapítások megalapozottságát 
vitatja. A Kibocsátó ezért élni fog jogorvoslati jogával, és a határozat hatályon kívül 
helyezése végett pert fog indítani a Fővárosi Törvényszék előtt. 
 
 
Budapest, 2022. január 24. 
 
 
 

OTT-ONE Nyrt. 


